ט"ז סיון, תשע"ו
22 יוני, 2016
סימוכין: 871-99-2016-002752

עיקרי מפגש מחלקת מדגמים עם עורכי פטנטים ועו"ד העוסקים בתחום

ביום 16.5.2016 התקיים מפגש בין עובדי מחלקת מדגמים ועורכי פטנטים בתחום המדגמים. בדיון השתתפו עורכי דין ועורכי פטנטים העוסקים בתחום ממשרדים שונים כמו גם מעצבים. המפגש היה פתוח לציבור עורכי הפטנטים ועורכי הדין העוסקים בתחום.

במפגש עלה כי ישנן אך ורק שתי מדינות (שוויץ ורומניה) שמסכימות לספק אישורים העונים לדרישות שצוינו לעיל.

מאחר שישנן בקשות בינלאומיות שייעדו רק מדינות שאינן מוכנות לספק אישור כאמור, הציבור מבקש שהרשות תקבל מסמכי בכורה מ-WIPO.

עמדת הרשות: מדיניות הרשות מתבססת על החקיקה הקיימת וכן על חוות דעת של המשנה ליועץ המשפטי לממשלה. בהצעת חוק העיצובים, התשע"ה-2015 מוצעות אפשרויות אחרות. במקביל נעשים צעדים להצטרפות להסכם האג. עם זאת, בשל חוות הדעת האמורה בתקופת הביניים לא תתאפשר הסתמכות על דין קדימה של הגשות משרד הבינלאומי.

4. פרק הזמן בין דיווח על קיבול מטעם הבוחן לבין הנפקת תעודת מדגם

בהודעות על קיבול בקשת המדגם שנשלחות למבקשים מצוין כי תעודת המדגם תישלח בתוך כחודש מיום הקיבול.